
ZARZĄDZENIE NR 70/2025 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), w związku z § 10 ust. 2 Uchwały Nr IX/49/2024 Rady 
Gminy Wierzbno z dnia 19 grudnia 2024 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzbno na 2025 rok, 
Wójt Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonano zmian w planie wydatków: 

1) plan wydatków po zmianach wynosi 23 073 552,00 zł, w tym wydatki bieżące 15 078 568,00 zł, wydatki 
majątkowe 7 994 984,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7B3B84-86A3-440E-81A6-5D42A9B3ADAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 70/2025 

Wójta Gminy Wierzbno 

z dnia 17 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Wierzbno w 2025 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 789 050,00 0,00 789 050,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 778 500,00 0,00 778 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 16 000,00 22 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 656 982,00 0,00 1 656 982,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 000,00 0,00 37 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 200,00 9 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 2 200,00 7 200,00 

Razem 23 073 552,00 0,00 23 073 552,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7B3B84-86A3-440E-81A6-5D42A9B3ADAF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Wierzbno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Wierzbno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
●          w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 16 000,00 zł do 
kwoty 22 000,00 zł; 

●          w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 
2 200,00 zł do kwoty 7 200,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
●          w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 
zł do kwoty 22 000,00 zł; 

●          w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do 
kwoty 12 000,00 zł; 

●          w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 
2 200,00 zł do kwoty 9 800,00 zł. 

 

 

 Wójt Gminy 

  

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7B3B84-86A3-440E-81A6-5D42A9B3ADAF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2025 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-17T13:52:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




